²⁹ CAC, 1ª, VI, 133 y 136, y 317; VIII, 545; IX, 382; 2ª, IX, 361; 5ª, II, 292; 6ª, XV, 276; XC, 189 (12 jun. 1897); XCVIII, 183 (23 dic. 1897), y 355 y 356 (21 dic. 1897); CXIV, 382 y 383; CXVI, 46; y CXVIII, 319.

“Ubi lex non distinguit nec nos distinguere debemus”	2 ³⁰	12 ³¹	14
“Actore non probante, reus est absolvendo y “onus probandi incumbit actori (o incumbit qui dixit non qui negat)”	6 ³²	6 ³³	12
“Dura lex sed lex”	-	7 ³⁴	7
“Cum in verbis nulla ambiguitas est, non debet admittit voluntatis quaestio” y “ubi verba non sunt ambigua, non est locus interpretationi”	-	7 ³⁵	7
“Ubi eadem est ratio, eadem debet esse juris dispositio” y “ub ratio, ubi lex”	-	7 ³⁶	7
“Nemo sibi causa possessionis mutare potest” y “tal como la posesión comenzó, tal continúa siempre mientras no se cree un nuevo título de adquisición”	6 ³⁷	-	6
“Alterum non laedere”; “nemo cum alterius damno locupletior fieri debet” y “non debet alteri per alterum iniqua conditio inferri”	1 ³⁸	4 ³⁹	5
“Damnun non facit, qui jure suo utitur” y “qui jure suo utitur, nemine laedit”	-	5 ⁴⁰	5
“Quod semel placuit, postea displicere nequit”	-	5 ⁴¹	5
“Secundum allegata et probata, iudex judicare debet” y “sententia debet esse conformis libello”	-	5 ⁴²	5
“Sua cuique culpa nocet”	1 ^{42 bis}	4 ^{42 ter}	5
“Confessio dividi non debet”	1 ⁴³	3 ⁴⁴	4
“Confessus pro judicato habetur”	1 ⁴⁵	3 ⁴⁶	4
“Dolus non praesumitur”	2 ⁴⁷	2 ⁴⁸	4
“Odia restringi et favores convenit ampliari”	-	4 ⁴⁹	4
“Quem de evictione tenet actio eundem agentem repellit exceptio”	4 ⁵⁰	-	4
“Contra testimonium scriptum, non scriptum testimonium non fertur”	1 ⁵¹	2 ⁵²	3
“In cui cirto loco dare permittit, nullo alio loco, quam in quo promissit, solvere invito stipulatore potest”	3 ⁵³	-	3
“Mulieres honore maritorum erigimus, genere nobilitamus, et forum ex eorum persona statuimus, et domicilia mutamus”	3 ⁵⁴	-	3
“Nemo auditur propriam turpitudinem allegans” y “nemo fraus sua vel dolus patrocinari debet”	-	3 ⁵⁵	3

³⁰ CSJN, X, 357; y LXXIX, 239 y 240.

³¹ CAC, 1^a, IX, 303 y 325; 4^a, XIII, 188; 5^a, III, 210; V, 209; XVI, 234; LXIX, 11 (1 dic. 1894); 6^a, I, 235; IV, 202; XVI, 72; XC, 419 (26 jun. 1897); y CIII, 60 (16 jun. 1898).

³² CSJN, VIII, 413 y 414; XII, 264 y 265; XIV, 180 y 181; XXI, 372 y 373; y XXXIV, 106 y 113.

³³ CAC, 2^a, III, 91; 4^a, V, 250; 5^a, VII, 365; XIII, 389; XVII, 414; CV, 22; y CXVII, 266 (31 dic. 1897).

³⁴ CAC, 5^a, XVI, 229; XIX, 354; 6^a, VI, 368; XIV, 366; y CIII, 52 y 59.

³⁵ CAC, 1^a, VII, 116; 3^a, III, 121; 5^a, IX, 112; 6^a, XVI, 67; y CIII, 51.